
UCHWAŁA NR 180/ 2007 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 grudnia 2007 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2007 r. 
 

 
Na podstawie § 12 pkt.3 Uchwały Nr III/20/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

26 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2007 r.  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2007r. o kwotę  34 968 zł. 
 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2 174 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 2 174 zł 

  § 4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej - 2 080 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 66 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 28 zł 
dział 801 Oświata i wychowanie - 6 339 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 6 046 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 610 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 021 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 130 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 285 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 276 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 243 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 33 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 17  zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 17 zł 
dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 9 667 zł 
 rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - 9 667 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 72 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 247 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 432 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 916 zł 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 16 788 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 9 761 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 761 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 7 027 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 036 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 375 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 174 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 442 zł 
 
    § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2007 r. o kwotę  34 968 zł. 
 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2 174 zł 
 rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 2 174 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 174 zł 
dział 801 Oświata i wychowanie - 6 339 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 3 155 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 155 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 3 167 zł 

 



 2 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 022 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 112 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 33 zł 
 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 17  zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 17 zł 
dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 9 667 zł 
 rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - 9 667 zł 
  § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia  - 9 667 zł 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 16 788 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 9 761 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 162 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 78 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 517 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 492 zł 
  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  10 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 120 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 700 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 2 682 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 7 027 zł 
  § 4260 Zakup energii - 7 027 zł 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Andrzej Chmielewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek  
 

                 5.   Lesław Śliżewski  
 

 

 


